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Ćmielów coraz bardziej znany

Właściciel  Zakładów  Porcelany  AS  w  Ćmielowie  oraz  twórca  Żywego  Muzeum
Porcelany  w  tym  mieście  Adam  Spała  odebrał  kilka  dni  temu  Certyfikat
Konsumenckiego  Konkursu  Jakości  Usług  za  działalność  muzealną.
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Właściciel Zakładów Porcelany AS w Ćmielowie oraz twórca Żywego Muzeum Porcelany w tym mieście Adam
Spała odebrał kilka dni temu Certyfikat Konsumenckiego Konkursu Jakości Usług za działalność muzealną.

Konkurs organizowany był przez największe wielkopolskie organizacje biznesowe. Kapituła nagrody uznała, że pomysł na
tego rodzaju muzeum jest znakomity i  godny pochwały. Uroczystość wręczenia statuetek odbyła się kilka dni temu w
Poznaniu. Adam Spała może przez dwa lata posługiwać się godłem „Najlepsze w Polsce”.

– Żywe Muzeum Porcelany ma przede wszystkim promować Ćmielów w Polsce i  za granicą. Pokazuje też, że tradycje
rzemieślnicze tej branży są w naszym regionie wciąż kontynuowane i to na najwyższym poziomie – komentuje przyznanie
statuetki Adam Spała.

A laureat tej nagrody będzie już wkrótce promował Ćmielów także na arenie międzynarodowej. Jego porcelana tak bardzo
spodobała się organizatorom dorocznych i jednych z największych na świecie targów wnętrz Ambiente we Frankfurcie nad
Menem, że w nagrodę zaproponowano mu jedną ze szklanych gablot w ciągu spacerowym między najbardziej odwiedzanymi
pawilonami targowymi. Dziennie tę szklaną witrynę będzie oglądać… kilkanaście tysięcy zwiedzających z całego świata,
którzy dowiedzą się, że gdzieś w Polsce istnieje w Ćmielowie fabryka porcelany z ogromnymi tradycjami.
 
– Otrzymanie takiej witryny to wyróżnienie, bo na tych targach trudno w ogóle o wynajęcie stoiska, a co dopiero o ekstra
wystawę  w  ciągu  spacerowym.  Zamierzam  w  tej  gablocie  ustawić  najpiękniejsze  figurki,  filiżanki,  ale  także  tegoroczną
nowość  na  targach  we  Frankfurcie  –  porcelanową  biżuterię  oprawioną  w  srebro  –  zapowiada  Adam  Spała.
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